SuMPO EPD SUMPORIESAITOT S A

SE“ME;)D — B EE AT RATF IR A
.‘__ Foret 14T NREEE (EPD) FRHT RERAHET-14-8
VIERIELE D KANDA SQUARE GATE
EEES © JR-AI-25428E https://ecoleaf-label.jp

FUJHHILM

Value from Innovation

BETOMLL EVRR A/R-Y3avBR A
FUJIFILM Business Innovation Corp.

A3 hS—EEH
A3 Color Multifunction Printer

~ Apeos C2060 (Model-CPS-B)
(for US)

FUJIFILM

Apeos. Apeos 00, ApeosPro. ApeosPort . B&U ApeosPrint (&, ELIMIVAEIRZAA INR—S KRS OB HREIEFAEIZETT,
E1&IZI Apeos C3060]TIH, KL Apeos C2060] EENFENTWVEY,

HEHNL ERES JR-AI-25428E
P EFAPCRES  pPA-590000-Al-08
PCR#% G N PAL;: 21
HE X SRR NEGS! 2026238 13H
5387 O] eh R Bt RIEEEE 202642/ 24
OREMEERE QEE Q@B OfEF - REEA R VAT LEREAEA
®FEE- Y1 RIES 2025-FB-EL-096
REEEZNEAR  203142A23H
HmoBX, TELEKR-FEx PCRLEI1-DETE
AU : Apeos C2060 (Model-CPS-B) BEHZ 20234 98 1H
TEMK  h5-EEE EPHR) £EE B 22
ENRIZRE : £/70 20ppm (A4 LEF) (FRIB — it FiE AY AT F IR B HEE )
15— 20ppm (A4 LEF) E=EHRIE: BEEF
BARAEYAIX 1 A3, 11x 17" HNERIREF S
TV /AC-/AF VY ISO14025(C > AT = R UT -5 ORI LR EE
R EEN R BE/ADF(JRTa B BhFtiA ) CIAER WALER
*YAT LRAIEZ I B EERADRIDIZE L, YATLARMET>REEED
LEETH,

BMuahtse BEIAMIALESHRAAINR—S3> kRatt
R AR EHFSU6 T H1E
https://www.fujifilm.com/fb/

FixES © JR-AI-25428E


https://www.fujifilm.com/fb/
https://ecoleaf-label.jp

SUMPORIESANILTOI S A

SuMPO

EPD SuMPO EPD R EEAYRT S IE B R

< EPD S4TNBEEE (EPD) i
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BiREE JR-AI-25428E https://ecoleaf-label jp

S17Y1 7 VR EFHiifE R

FRERER | WESE | AR ﬁz'::ﬁ Py
SUEEH - 65 kg-COzeq 472E+02 2.63E+01 1.05E+02 1.05E+02 7.99E+01
AV EHIE kg-CFC-11eq |  4.00E-05 4.28E-08 1.73E-08 1.29E-06 9.91E-09
ERENL kg-PO.3-eq 9.95E-03 1.03E-03 8.28E-05 1.97E-03 9.15E-05
[i7qc |4 kg-SO2eq 1.37E+00 1.73E-01 1.25E-01 3.54E-01 7.91E-02
HALFAFII S kg-CzHseq 9.87E-03 3.15E-05 8.30E-04 9.71E-04 6.61E-04
F1THLIIWAIRY N SR EEIE R
—REROFERICET 5151%

FRTEGE | WESE | B Egﬁ’;ﬁﬁ e
BEAHE—RER - IRIF- (RPRy M) 1.04E+03 2.19E+02 4.95E+00 3.38E+02 3.01E+01
BEAE—RERE - TRVE-2H78 (RPRy) M) 1.03E+01 3.66E-03 1.09E+02 6.46E+02 6.58E-03
FEFAEARE—RER - IRIF— (NRPRy) M) 7.85E+03 8.97E+02 1.17E+03 2.03E+03 4.04E+02
TR —RER - TRVE-EHHE (NRPRy) M) 1.05E+03 2.78E-01 2.66E+00 9.93E+01 6.36E-02
HRKDEESE m? 2.71E+00 2.27E-02 1.15E+01 6.80E+01 5.77E-03
BELRICET2EMIER
KEZEERIPGRELTEELELE,
EABEPHR)DIZERYFUATEELTVET,
B SOREFERABBESERTT,
-(E - MBS (LB RENRIBROBTEIEENE A,
ERABOENE. IRVF-29-T0J54Ver3.2 B> CUELETECEZ TICEELELE,
R EENRIMER (S, 60,0008 T,

1/4 x 20 (Y37/B) x 10(#) x 5 () x 4 (B) x 12 (7 B) x 5 (£) = 60,0004

Z D DRIEREEIR
IRINF-RF-T0Y5LVer3.2 HE,

MRBLUMEICRY 3 BER S FEVEICETZER

- mE (ERES) Hify 1HH CAS No. ERE
@ 27 kg - - -
Sus 0.20 kg - - -
FIIZUL 1.4 kg
zZofteE 5.6 kg ERALEZRT-YDEZH
T3AFvY 27 kg [REAI(E, LCIT-9R-IDEA Ver.3.4, SUMPORE SN TOIS L& FT -
mIN 038 kg Ver.1.16& AL TVET,
A5 1.8 kg
- 6.0 kg e
E L&A R EAMR 1.8 kg -
ZIER SR 3.1 kg
Z0ft 26 kg

OT-FIHEDHEF. PCRELUBEE - EEREESRL I,
OLLEIIDVTE. BEE - EERBICRESNREEHB LSS LCLARDONEEA,
(BHFURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)


https://ecoleaf-label.jp/regulation/
https://ecoleaf-label.jp

